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Auf den folgenden Seiten findet ihr die fleißigsten Community-Mitglieder in 2020.

Welchen Platz belegt ihr in den 3 Ranglisten (Distanz in km, Anzahl Läufe, Höhenmeter)? 

Anmerkung: 

Strava stellt immer nur max. die Top 100 des Clubs in der Bestenliste pro Woche dar. Dementsprechend

musste man in die Top 100 pro Woche gelangen, damit die Lesitungen für die Rangliste gewertet werden können.

Rang Sportler*in Geschlecht Rang m/w Distanz in km

1 Michael Grade m 1 2.966,9

2 Fred Georgesh m 2 2.764,7

3 Kevin Kolsdorf m 3 2.605,9

4 Enrico Wiessner m 4 2.420,3

5 Dioni Gorla w 1 2.377,3

6 Alex Dautel m 5 2.246,5

7 Rudolf Neumann m 6 2.197,9

8 Matze Weiser m 7 2.183,5

9 Björn Schneider m 8 2.122,0

10 Peter Teunis m 9 1.993,2

11 Carsten Behrendt m 10 1.834,6

12 Carmen Schultze-Berndt w 2 1.799,4

13 Felix Buck-Gramcko m 11 1.730,1

14 Uwe OHV m 12 1.679,2

15 Katrin Grigalat w 3 1.577,4

16 Mareike L. w 4 1.532,9

17 Lars Pfeifer m 13 1.527,0

18 🇩🇪 Roland Hoppenheit 🏊‍♂️🚴‍♂️🏃‍♂️ m 14 1.354,7

19 Tobias Gerber m 15 1.302,1

20 Shlomo Slowfoodt m 16 1.231,2

21 Mr Tortsch m 17 1.203,3

22 Mary Sanne w 5 1.193,0

23 Maik Vogel m 18 1.189,0

24 Matthias Fleischer m 19 1.061,9

25 Benjamin Brade m 20 1.010,8

26 Detlef Hasenpusch m 21 1.005,6

27 Carlos Calderon🇵🇪 m 22 960,8

28 Tilo Laufer m 23 955,0

29 Sandra Borowsky w 6 949,6

30 Stephan Lamerz m 24 916,5

31 Alessandro Santuz m 25 879,6

32 André Brosig m 26 865,1

33 Jana Marschallek w 7 861,7

34 Sven Lange m 27 859,6

35 Heike K w 8 837,8

36 Annika Hopf w 9 826,1

37 Swantje Wagner w 10 819,3

38 René Menzel m 28 814,0

39 Thomas Ritter m 29 811,9

40 Michael Mollier m 30 808,3

41 Han:ny Schneider m 31 791,7

Rangliste 1: Distanz in km in 2020
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42 Silke Stutzke w 11 757,3

43 T S m 32 748,0

44 Micha Heidenreich m 33 745,3

45 Andreas Rosenbaum m 34 711,8

46 Evgeny Belkov m 35 701,2

47 Sven Dolg m 36 700,5

48 Stewart Hill m 37 687,4

49 Marcel Schlimper m 38 686,7

50 Marcus Slodczyk m 39 682,5

51 Patrick Uhl m 40 680,3

52 Mario Heinrich m 41 678,7

53 Elisabeth W. w 12 672,1

54 Ilya F. m 42 650,5

55 Jan-Gerrit Keil m 43 643,5

56 Big C Running m 44 628,6

57 dietmar graner m 45 623,9

58 Daniel Schulz m 46 614,2

59 Andrea Rothe w 13 612,9

60 Nina Schulz w 14 606,8

61 Bettina Rudert w 15 603,1

62 Herbert Ziefle m 47 601,2

63 Philipp Sogl m 48 585,9

64 Alex Lehmann m 49 585,2

65 Arend Stiller m 50 575,7

66 Steffie :) w 16 575,1

67 Michael Martinke m 51 562,3

68 Janine Slodczyk w 17 554,8

69 Gunnar Buchholz m 52 534,0

70 Mary Blue w 18 522,2

71 Fe ⚒ m 53 510,8

72 🏴‍☠️ Olly Klein 🏴‍☠️ m 54 498,6

73 Kevin J m 55 465,6

74 Mandy Döring w 19 464,6

75 Nancy Sägebarth w 20 461,9

76 Marco Block-Berlitz 🌱 m 56 456,6

77 Kerry Müller w 21 450,7

78 Judith Joosten w 22 447,4

79 joe zi m 57 446,2

80 Stefan Otto m 58 437,1

81 Eva Busemann w 23 435,7

82 Marian Sommer m 59 423,3

83 Marco Fiedler m 60 422,5

84 Andres Prieto m 61 417,7

85 Riki R w 24 417,0

86 Nico Grimm m 62 408,9

87 Kaeptn Nemo m 63 394,9

88 Sören ... m 64 393,0
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89 Joy Moe w 25 366,6

90 Lars Kröger m 65 355,7

91 Nicole U. w 26 330,7

92 Martin Rödiger m 66 327,0

93 Reiko Kaminski m 67 326,3

94 Nina Stelzer w 27 322,1

95 Sviatoslav Stetskovych m 68 313,4

96 M L - TLV Eichenzell m 69 309,1

97 Paul Murcha m 70 305,2

98 lisa schtt w 28 299,8

99 Julia H w 29 290,6

100 Thomas Mindach m 71 283,9

101 Torsten S m 72 266,0

102 Nicole Ueckert w 30 259,4

103 Maximilian Kayser m 73 256,6

104 Jan Trabandt m 74 252,2

105 Tessa Diederich w 31 249,6

106 Svenja Hopf w 32 246,8

107 Eddie Clarke 🐐 m 75 245,5

108 Robert Brichta m 76 244,7

109 Timm Bösche m 77 243,6

110 Janine Lab w 33 241,0

111 Chris Ott m 78 240,5

112 Benjamin Kamisch m 79 238,4

113 Viv Grün w 34 233,3

114 Catherine Bollet Mazur w 35 231,4

115 Patrick Sch. m 80 231,0

116 Matthias Demuth m 81 229,1

117 Sascha Arndt m 82 228,3

118 Christina Schmidt w 36 218,6

119 Christoph Kayser m 83 208,6

120 hans lambrechts m 84 201,2

121 MARCUS Maximus AR Berlin m 85 197,6

122 Elena T. w 37 195,8

123 Tobias Czichy m 86 195,4

124 Aidan Nielsen m 87 192,3

125 Anja Hoho w 38 190,6

126 Sven 👣 m 88 189,4

127 Frank zum Bruch m 89 170,3

128 Florian Bachri m 90 170,1

129 Christian Schönmottel m 91 165,3

130 Tobias Singer m 92 157,4

131 Alex Grzpunkt m 93 155,5

132 Steffen Michaelis m 94 154,8

133 H. S. Waldläufer m 95 150,6

134 Adrian S m 96 144,9

135 Mathias Schnhas m 97 141,7

136 N-RB-RT Löwa m 98 136,8

137 Jana G. w 39 135,5

138 Oliver Goschow m 99 135,1

139 Philippe Fonteneau m 100 134,5
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140 Kerstin Beyer-Hopf w 40 129,5

141 run11bln Sophia w 41 129,1

142 Nora Elisabeth w 42 121,5

143 Petra Nina Elten w 43 119,1

144 Jana Böhm w 44 118,0

145 Katrin Megelin w 45 117,2

146 Laurent Griffoul m 101 109,6

147 Stephanie Lucie w 46 101,5

148 bL1zz zzz m 102 101,2

149 Carola Heise w 47 100,4

150 Ronald Fink HVL m 103 94,9

151 Tino Stelter m 104 91,6

152 Jenny K. w 48 90,8

153 Wiasyl Donbon w 49 89,9

154 Felix Fasel m 105 85,6

155 Katrina Meyer w 50 79,4

156 Andres Larrav m 106 77,6

157 Stefan Bicher m 107 75,9

158 Mirko Borgmann 🇩🇪 m 108 74,6

159 Laura RI w 51 55,4

160 Mortisha 😀 w 52 53,3

161 Jonas Danke m 109 52,4

162 Sophie Scholz w 53 44,1

163 Manu Brand w 54 42,2

164 Thuy . w 55 41,8

165 Maya Rober w 56 40,0

166 Silke Bln. w 57 39,2

167 K K w 58 35,3

168 vero Fuhry-Sachs w 59 34,4

169 Jannik Eisenhuth m 110 33,5

170 Mathias Schönhaus m 111 32,3

171 Dominic Oslislok m 112 31,9

172 Doreen Jahn w 60 30,0

173 Svenja Grünewald w 61 26,4

174 Nik Ita m 113 24,3

175 Carolin W w 62 22,5

176 Lisa Renner w 63 19,6

177 Mike Vater m 114 19,6

178 Kathrin Kaudelka w 64 18,2

179 Julian Klapper m 115 14,8

180 Franek Haschke m 116 14,4

181 Asja K. w 65 11,9

182 Mike R. m 117 11,7

183 Marcel L m 118 11,5

184 Sari Lein w 66 10,0

185 Stefan Goetze m 119 10,0

186 Simon H. m 120 9,2

187 Sören … m 121 5,0

188 Volkan Alpsoy m 122 4,7
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Anmerkung: 

Strava stellt immer nur max. die Top 100 des Clubs in der Bestenliste pro Woche dar. Dementsprechend

musste man in die Top 100 pro Woche gelangen, damit die Leistungen für die Rangliste gewertet werden können.

Rang Sportler*in Geschlecht Rang m/w Läufe

1 Fred Georgesh m 1 351

2 Alex Dautel m 2 237

3 Carmen Schultze-Berndt w 1 225

4 Michael Grade m 3 224

5 Dioni Gorla w 2 206

6 Kevin Kolsdorf m 4 179

7 Matze Weiser m 5 177

8 Björn Schneider m 6 174

9 Katrin Grigalat w 3 174

10 Micha Heidenreich m 7 170

11 Matthias Fleischer m 8 169

12 Alessandro Santuz m 9 164

13 Tilo Laufer m 10 158

14 Uwe OHV m 11 153

15 Enrico Wiessner m 12 151

16 Carsten Behrendt m 13 147

17 Lars Pfeifer m 14 134

18 Mareike L. w 4 131

19 Rudolf Neumann m 15 128

20 Judith Joosten w 5 125

21 Peter Teunis m 16 121

22 Jan-Gerrit Keil m 17 118

23 Felix Buck-Gramcko m 18 114

24 Mr Tortsch m 19 114

25 Shlomo Slowfoodt m 20 114

26 Mary Sanne w 6 110

27 Carlos Calderon🇵🇪 m 21 106

28 T S m 22 106

29 🇩🇪 Roland Hoppenheit 🏊‍♂️🚴‍♂️🏃‍♂️ m 23 102

30 Sandra Borowsky w 7 97

31 Han:ny Schneider m 24 89

32 Tobias Singer m 25 89

33 Jana Marschallek w 8 87

34 Maik Vogel m 26 86

35 Marcel Schlimper m 27 84

36 Daniel Schulz m 28 83

37 Janine Slodczyk w 9 80

38 Stewart Hill m 29 80

39 Mandy Döring w 10 79

40 Marco Fiedler m 30 79

41 Stephan Lamerz m 31 78

Rangliste 2: Anzahl der Läufe in 2020
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42 Arend Stiller m 32 77

43 Elisabeth W. w 11 77

44 André Brosig m 33 74

45 Michael Mollier m 34 73

46 Annika Hopf w 12 72

47 Marcus Slodczyk m 35 72

48 René Menzel m 36 71

49 Nina Schulz w 13 70

50 Janine Lab w 14 68

51 Steffie :) w 15 68

52 Tobias Gerber m 37 68

53 Kerry Müller w 16 67

54 Swantje Wagner w 17 67

55 Mario Heinrich m 38 66

56 Heike K w 19 65

57 Eva Busemann w 18 65

58 Riki R w 20 65

59 Bettina Rudert w 21 64

60 Thomas Ritter m 39 64

61 Detlef Hasenpusch m 40 63

62 Patrick Uhl m 41 63

63 Sven Lange m 42 61

64 Silke Stutzke w 22 60

65 Ilya F. m 43 58

66 Andres Prieto m 44 57

67 Big C Running m 45 56

68 Alex Lehmann m 46 55

69 Michael Martinke m 47 55

70 Mary Blue w 23 53

71 Nina Stelzer w 24 52

72 Sören ... m 48 52

73 Gunnar Buchholz m 49 49

74 Nancy Sägebarth w 25 48

75 Benjamin Brade m 50 47

76 Svenja Hopf w 26 47

77 Marian Sommer m 51 46

78 Thomas Mindach m 53 46

79 Sviatoslav Stetskovych m 52 46

80 Herbert Ziefle m 54 45

81 Reiko Kaminski m 55 45

82 Sven Dolg m 56 45

83 Evgeny Belkov m 57 42

84 joe zi m 58 42

85 Nico Grimm m 59 42

86 Andreas Rosenbaum m 60 41

87 Catherine Bollet Mazur w 27 41

88 Lars Kröger m 62 41
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89 dietmar graner m 61 41

90 Paul Murcha m 63 40

91 🏴‍☠️ Olly Klein 🏴‍☠️ m 64 40

92 Philipp Sogl m 65 39

93 Stephanie Lucie w 28 39

94 Tessa Diederich w 29 39

95 Kaeptn Nemo m 66 38

96 Eddie Clarke 🐐 m 67 37

97 Martin Rödiger m 68 37

98 Andrea Rothe w 30 36

99 Kevin J m 69 36

100 MARCUS Maximus AR Berlin m 70 36

101 Nicole U. w 31 36

102 Fe ⚒ m 71 33

103 Sascha Arndt m 72 33

104 Marco Block-Berlitz 🌱 m 73 32

105 lisa schtt w 32 31

106 Robert Brichta m 74 31

107 Elena T. w 33 30

108 Matthias Demuth m 75 30

109 Anja Hoho w 34 29

110 Joy Moe w 35 28

111 Timm Bösche m 76 27

112 Tobias Czichy m 77 27

113 Christina Schmidt w 36 26

114 Nicole Ueckert w 37 25

115 Christoph Kayser m 78 24

116 Florian Bachri m 79 24

117 Julia H w 38 24

118 Kerstin Beyer-Hopf w 39 24

119 Patrick Sch. m 80 23

120 Mathias Schnhas m 82 22

121 M L - TLV Eichenzell m 81 22

122 Stefan Otto m 83 22

123 Torsten S m 84 22

124 Chris Ott m 85 20

125 Nora Elisabeth w 40 20

126 Petra Nina Elten w 41 20

127 Tino Stelter m 86 20

128 Steffen Michaelis m 87 19

129 Viv Grün w 42 19

130 Frank zum Bruch m 88 18

131 Jana G. w 43 18

132 Maximilian Kayser m 89 18

133 Sven 👣 m 90 18

134 Adrian S m 91 17

135 Christian Schönmottel m 92 17

136 Katrin Megelin w 44 17

137 Aidan Nielsen m 93 16

138 Jenny K. w 45 16

139 Carola Heise w 46 14
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140 Benjamin Kamisch m 94 14

141 Jan Trabandt m 95 14

142 Jana Böhm w 47 14

143 hans lambrechts m 96 13

144 N-RB-RT Löwa m 97 13

145 Alex Grzpunkt m 98 12

146 Katrina Meyer w 48 12

147 Philippe Fonteneau m 99 12

148 run11bln Sophia w 49 12

149 Wiasyl Donbon w 50 12

150 Andres Larrav m 100 11

151 Felix Fasel m 101 11

152 bL1zz zzz m 102 10

153 H. S. Waldläufer m 103 10

154 Laurent Griffoul m 104 10

155 Stefan Bicher m 105 10

156 Ronald Fink HVL m 106 9

157 Mirko Borgmann 🇩🇪 m 107 8

158 Maya Rober w 51 8

159 Oliver Goschow m 108 7

160 Laura RI w 52 7

161 Jonas Danke m 110 6

162 Dominic Oslislok m 109 6

163 Julian Klapper m 111 6

164 Thuy . w 53 6

165 Doreen Jahn w 55 5

166 Carolin W w 54 5

167 Mathias Schönhaus m 112 5

168 K K w 56 5

169 Sophie Scholz w 58 5

170 Silke Bln. w 57 5

171 Lisa Renner w 59 4

172 Mortisha 😀 w 60 4

173 Simon H. m 113 4

174 vero Fuhry-Sachs w 61 4

175 Jannik Eisenhuth m 114 3

176 Nik Ita m 115 3

177 Asja K. w 62 2

178 Franek Haschke m 116 2

179 Kathrin Kaudelka w 63 2

180 Marcel L m 117 2

181 Manu Brand w 64 2

182 Mike Vater m 119 2

183 Mike R. m 118 2

184 Svenja Grünewald w 65 2

185 Sören … m 120 1

186 Stefan Goetze m 121 1

187 Sari Lein w 66 1

188 Volkan Alpsoy m 122 1
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Anmerkung: 

Strava stellt immer nur max. die Top 100 des Clubs in der Bestenliste pro Woche dar. Dementsprechend

musste man in die Top 100 pro Woche gelangen, damit die Leistungen für die Rangliste gewertet werden können.

Rang Sportler*in Geschlecht Rang m/w Höhenmeter

1 Alex Dautel m 1 68.319

2 Enrico Wiessner m 2 33.373

3 Kevin Kolsdorf m 3 23.576

4 Dioni Gorla w 1 21.727

5 🇩🇪 Roland Hoppenheit 🏊‍♂️🚴‍♂️🏃‍♂️ m 4 16.010

6 Tobias Gerber m 5 13.598

7 Alessandro Santuz m 6 11.859

8 Felix Buck-Gramcko m 7 11.349

9 Matze Weiser m 8 11.312

10 Rudolf Neumann m 9 11.231

11 Michael Grade m 10 11.133

12 Maik Vogel m 11 10.762

13 Peter Teunis m 12 10.211

14 Uwe OHV m 13 10.090

15 Fred Georgesh m 14 9.947

16 Shlomo Slowfoodt m 15 9.337

17 Björn Schneider m 16 8.609

18 Mareike L. w 2 8.476

19 Evgeny Belkov m 17 8.123

20 Lars Pfeifer m 18 8.053

21 Jana Marschallek w 3 7.322

22 Carsten Behrendt m 19 6.718

23 Michael Mollier m 20 6.713

24 Stephan Lamerz m 21 6.664

25 Mary Sanne w 4 6.662

26 Thomas Ritter m 22 6.270

27 Katrin Grigalat w 5 6.214

28 Detlef Hasenpusch m 23 5.818

29 Sven Lange m 24 5.748

30 Andres Prieto m 25 5.447

31 Elisabeth W. w 6 5.428

32 Sandra Borowsky w 7 4.944

33 Herbert Ziefle m 26 4.882

34 Stewart Hill m 27 4.874

35 Arend Stiller m 28 4.858

36 Carmen Schultze-Berndt w 8 4.790

37 René Menzel m 29 4.509

38 Matthias Fleischer m 30 4.408

39 Martin Rödiger m 31 4.040

40 Swantje Wagner w 9 3.998

41 Alex Lehmann m 32 3.710

Rangliste 3: Höhenmeter in 2020
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42 Annika Hopf w 10 3.684

43 Silke Stutzke w 11 3.615

44 Patrick Uhl m 33 3.474

45 dietmar graner m 34 3.449

46 Carlos Calderon🇵🇪 m 35 3.335

47 Tilo Laufer m 36 3.319

48 André Brosig m 37 3.303

49 Micha Heidenreich m 38 3.260

50 Andreas Rosenbaum m 39 3.257

51 Riki R w 12 3.189

52 Gunnar Buchholz m 40 3.173

53 Mr Tortsch m 41 3.140

54 Nancy Sägebarth w 13 3.133

55 Mandy Döring w 14 3.131

56 Mario Heinrich m 42 3.103

57 Marcus Slodczyk m 43 2.983

58 Han:ny Schneider m 44 2.983

59 M L - TLV Eichenzell m 45 2.906

60 Heike K w 15 2.870

61 Benjamin Brade m 46 2.844

62 Sven Dolg m 47 2.796

63 T S m 48 2.645

64 Jan-Gerrit Keil m 49 2.617

65 Joy Moe w 16 2.579

66 Michael Martinke m 50 2.578

67 Bettina Rudert w 17 2.500

68 Nina Schulz w 18 2.499

69 Adrian S m 51 2.363

70 Fe ⚒ m 52 2.340

71 Marco Block-Berlitz 🌱 m 53 2.174

72 🏴‍☠️ Olly Klein 🏴‍☠️ m 54 2.048

73 Reiko Kaminski m 55 2.015

74 Ilya F. m 56 1.952

75 Mary Blue w 19 1.848

76 Marcel Schlimper m 57 1.842

77 Janine Slodczyk w 20 1.836

78 Big C Running m 58 1.800

79 Mortisha 😀 w 21 1.794

80 Kaeptn Nemo m 59 1.791

81 Daniel Schulz m 60 1.736

82 Benjamin Kamisch m 61 1.714

83 Judith Joosten w 22 1.570

84 Marco Fiedler m 62 1.544

85 Andrea Rothe w 23 1.518

86 Janine Lab w 24 1.514

87 Patrick Sch. m 63 1.504

88 Sviatoslav Stetskovych m 64 1.500
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89 Kerry Müller w 25 1.462

90 Paul Murcha m 65 1.418

91 Eva Busemann w 26 1.384

92 Christina Schmidt w 27 1.308

93 Sören ... m 66 1.273

94 joe zi m 67 1.261

95 Lars Kröger m 68 1.248

96 Steffie :) w 28 1.199

97 Stefan Otto m 69 1.186

98 Anja Hoho w 29 1.155

99 Maximilian Kayser m 70 1.148

100 Thomas Mindach m 71 1.110

101 Torsten S m 72 1.102

102 Tessa Diederich w 30 1.083

103 Elena T. w 31 1.063

104 Alex Grzpunkt m 73 1.046

105 Katrina Meyer w 32 1.017

106 Nico Grimm m 74 1.007

107 Jan Trabandt m 75 996

108 Nina Stelzer w 33 991

109 Chris Ott m 76 972

110 Kevin J m 77 969

111 Philippe Fonteneau m 78 956

112 Julia H w 34 935

113 Kerstin Beyer-Hopf w 35 915

114 bL1zz zzz m 79 913

115 Petra Nina Elten w 36 910

116 lisa schtt w 37 905

117 Marian Sommer m 80 891

118 Eddie Clarke 🐐 m 81 881

119 Matthias Demuth m 82 860

120 Viv Grün w 38 856

121 hans lambrechts m 83 842

122 Svenja Hopf w 39 836

123 Christian Schönmottel m 84 816

124 Carola Heise w 40 812

125 Sascha Arndt m 85 785

126 Sven 👣 m 86 770

127 H. S. Waldläufer m 87 759

128 Katrin Megelin w 41 754

129 Christoph Kayser m 88 751

130 Timm Bösche m 89 727

131 Robert Brichta m 90 656

132 Steffen Michaelis m 91 645

133 Tobias Czichy m 92 641

134 Felix Fasel m 93 628

135 Wiasyl Donbon w 42 598

136 Frank zum Bruch m 94 553

137 Mathias Schnhas m 95 537

138 Carolin W w 43 537

139 Nora Elisabeth w 44 506
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140 Nicole U. w 45 467

141 Sophie Scholz w 46 442

142 Aidan Nielsen m 96 422

143 N-RB-RT Löwa m 97 415

144 Philipp Sogl m 98 364

145 Jonas Danke m 99 361

146 Florian Bachri m 100 346

147 Stephanie Lucie w 47 330

148 Mirko Borgmann 🇩🇪 m 101 316

149 Andres Larrav m 102 296

150 Jana G. w 48 262

151 Jana Böhm w 49 253

152 Silke Bln. w 50 218

153 Jenny K. w 51 212

154 Catherine Bollet Mazur w 52 203

155 Nicole Ueckert w 53 193

156 MARCUS Maximus AR Berlin m 103 187

157 Dominic Oslislok m 104 187

158 Thuy . w 54 185

159 Tobias Singer m 105 177

160 Ronald Fink HVL m 106 175

161 Jannik Eisenhuth m 107 175

162 K K w 55 165

163 Maya Rober w 56 165

164 run11bln Sophia w 57 164

165 Kathrin Kaudelka w 58 150

166 Stefan Bicher m 108 146

167 Nik Ita m 109 135

168 Mathias Schönhaus m 110 123

169 Oliver Goschow m 111 111

170 Lisa Renner w 59 103

171 Tino Stelter m 112 94

172 Laura RI w 60 78

173 Simon H. m 113 75

174 Julian Klapper m 114 73

175 Svenja Grünewald w 61 63

176 Manu Brand w 62 60

177 Franek Haschke m 115 57

178 Laurent Griffoul m 116 46

179 Mike R. m 117 36

180 Doreen Jahn w 63 36

181 Asja K. w 64 36

182 Marcel L m 118 31

183 Volkan Alpsoy m 119 23

184 Stefan Goetze m 120 20

185 Sören … m 121 18

186 Sari Lein w 65 9

187 vero Fuhry-Sachs w 66 0

188 Mike Vater m 122 0
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